
Wygraj książkę z Wydawnictwa Literackiego!

2018-07-11

Wielka miłość, wspaniała rodzina i kłamstwa za zamkniętymi drzwiami idealnych domów. "Posłuszna

żona" Kerry Fisher to świetnie napisana i mocno angażująca emocjonalnie powieść o przyjaźni i

solidarności „drugich żon”, lojalności, zdradzie i przebaczeniu…

Prawie pół miliona sprzedanych egzemplarzy, numer 1. na liście bestsellerów iBooks, 2. miejsce

na liście bestsellerów Kindle’a oraz Kobo, 8. lokata na liście najlepiej sprzedających się

e-booków w Amazonie.

Czy zaryzykowałabyś wszystko dla ukochanego? Nawet gdybyś wiedziała, że zrobił coś

strasznego?

Życie Lary wydaje się doskonałe. Czuły mąż Massimo, cudowny synek Sandro i piękny dom.

Lara jednak wie coś o swoim mężu. Coś, czego nie może nikomu wyznać. W przeciwnym razie

Massimo straciłby wszystko, na co tak ciężko pracował przez całe życie: posadę, reputację i

syna. Ten sekret sprawia, że małżeństwo staje się dla Lary więzieniem.

Maggie wyszła za mąż za Nico, brata Massimo. Mieszkają razem z dziećmi ze swoich pierwszych

związków. Maggie wie wszystko o mężu. Pewnego dnia jednak na strychu znajduje list, z

którego poznaje straszną prawdę o pierwszej żonie Nico, Caitlin. Czy ujawni to, czego właśnie

się dowiedziała, czy też wybierze milczenie, aby ochronić tych, których kocha? W rodzinie, którą

spajają same kłamstwa, za prawdę trzeba będzie zapłacić ogromną cenę.

Miłośniczki powieści Jojo Moyes, Diane Chamberlain, Marleny de Blasi i Petera Pezellego w Kerry

Fisher odnajdą pokrewną duszę!

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki „Posłuszna żona” Kerry Fisher wydanej przez

Wydawnictwo Literackie. Chcecie zdobyć książkę? Odpowiedzcie na następujące pytanie: Jaka

książka dla kobiet spodobała Wam się ostatnio najbardziej i dlaczego? Odpowiedzi

podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 13 lipca do godz. 12. W tytule

maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać

przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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